
Strona 5  

FN  -  Wydział Finansowy 

Zadania własne 

600 

700 

180003 

180003 

180003 

180003 

180003 

180008 

180002 

180002 

180002 

Jednostka 

Jednostka 

1102181 

1102581 

1102591 

1102071 

1102451 

1108591 

1103141 

1103301 

1103161 

60016 

60016 

60016 

60016 

60016 

60004 

70005 

70005 

70005 

Rozdział 

Rozdział 

0570 

0640 

0640 

0690 

0970 

2310 

0470 

0550 

0750 

Paragraf 

Paragraf 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Zmniejszenie 

Zmniejszenie 

 230 000,00 

 27 000,00 

 1 000,00 

 1 610 000,00 

 400,00 

 255 940,00 

 50 000,00 

 120 000,00 

 579 000,00 

Zwiększenie 

Zwiększenie 

Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne dla ludności.  
600  -  60016  § 0570  
600 - 60016 § 0640 wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych,   
opłaty komorniczej i kosztów upomnień  
600 - 60016 § 0640 wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych,   
opłaty komorniczej i kosztów upomnień /zajęcie pasa drogi/  
Za zajęcie pasa drogi   600 - 60016 § 0690   
Wpływy z różnych opłat  
Wpływy z różnych dochodów  
600  -  60016  § 0970  
600 - 60004 § 2310 dotacja z Gminy Otmuchów dla Gminy Nysa   
na świadczenie usługi lokalnego transportu zbiorowego na   
terenie Gminy Otmuchów wykonywaną przez Miejski Zakład   
Komunikacji Sp. Z.o.o. w Nysie  

700 - 70005 § 0470 [2011]  Wpływy z opłat za zarząd,   
użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości  
700 - 70005 § 0550 wpływy z opłat z tytułu użytkowania   
wieczystego nieruchomości  
700 - 70005 § 0750 [2011] Dochody z najmu i dzierżawy   
składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu  
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektorów   
finansów publicznych.  
  

 230 000,00 

 27 000,00 

 1 000,00 

 1 610 000,00 

 400,00 

 255 940,00 

 50 000,00 

 120 000,00 

 579 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Numer   
zadania  

Numer   
zadania  

Nazwa zadania 

Nazwa zadania 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

5 

5 

6 

6 

7 

7 

8 

8 

9 

9 

Transport i łączność 

Gospodarka mieszkaniowa 

Dział 

Dział 

Plan przed  
zmianą  

Plan przed  
zmianą  

Plan po  
zmianie  

Plan po  
zmianie  

Dochód 

 0,00  0,00  2 124 340,00  2 124 340,00 Suma 



Strona 6  

FN  -  Wydział Finansowy 

700 

750 

180002 

180002 

180002 

180002 

180008 

180008 

180008 

180008 

180008 

180008 

180008 

Jednostka 

Jednostka 

1103171 

1103181 

1103071 

1103271 

1103221 

1103421 

1103431 

1103451 

1103371 

1104191 

1104041 

70005 

70005 

70005 

70005 

70004 

70004 

70004 

70004 

70004 

75023 

75095 

Rozdział 

Rozdział 

0760 

0770 

0920 

0970 

0750 

0830 

0830 

0830 

0950 

0690 

0480 

Paragraf 

Paragraf 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Zmniejszenie 

Zmniejszenie 

 200 254,50 

 40 010 000,00 

 23 000,00 

 100,00 

 2 090 000,00 

 1 250 000,00 

 156 000,00 

 380 000,00 

 1 000,00 

 30 000,00 

 1 100 000,00 

Zwiększenie 

Zwiększenie 

700  -  70005  § 0760 [2011] Wpływy z tytułu przekształcenia   
prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom   
fizycznym w prawo własności.  
700  -  70005  § 0770  [2011]  Wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia  
prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego   
nieruchomości.  
  Pozostałe odsetki .  
700  -  70005  § 0920  
700 - 70005 § 0970 wpływy z różnych dochodów 

700 - 70004 § 0750 [2014]  Dochody z najmu i dzierżawy   
składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu  
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora   
finansów publicznych.  
700 - 70004 § 0830 wpływy z usług 

700 - 70004 § 0830 wpływy z usług /media FSO/ 

700 - 70004 § 0830 wpływy z usług /odpady/ 

700 - 70004 § 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań   
wynikających z umów  

Wpływy z różnych opłat    
750  -  75023  § 0690  
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu.  
750  -  75095  §  0480  

 200 254,50 

 40 010 000,00 

 23 000,00 

 100,00 

 2 090 000,00 

 1 250 000,00 

 156 000,00 

 380 000,00 

 1 000,00 

 30 000,00 

 1 100 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Numer   
zadania  

Numer   
zadania  

Nazwa zadania 

Nazwa zadania 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

5 

5 

6 

6 

7 

7 

8 

8 

9 

9 

Gospodarka mieszkaniowa 

Administracja publiczna 

Dział 

Dział 

Plan przed  
zmianą  

Plan przed  
zmianą  

Plan po  
zmianie  

Plan po  
zmianie  

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 44 859 354,50 

 1 130 000,00 

 44 859 354,50 

 1 130 000,00 

Suma 

Suma 



Strona 7  

FN  -  Wydział Finansowy 

754 

756 

180007 

180001 

180001 

180001 

180001 

180001 

180001 

180001 

180001 

180001 

180001 

180001 

Jednostka 

Jednostka 

1105031 

1106031 

1106041 

1106051 

1106521 

1106081 

1106101 

1106111 

1106121 

1106151 

1106531 

1106181 

75416 

75615 

75615 

75615 

75615 

75615 

75616 

75616 

75616 

75616 

75616 

75616 

Rozdział 

Rozdział 

0570 

0310 

0320 

0330 

0640 

0910 

0310 

0320 

0330 

0370 

0640 

0910 

Paragraf 

Paragraf 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Zmniejszenie 

Zmniejszenie 

 20 000,00 

 18 540 000,00 

 897 000,00 

 59 000,00 

 700,00 

 53 000,00 

 7 200 403,80 

 1 306 400,00 

 6 500,00 

 10 000,00 

 10 000,00 

 90 000,00 

Zwiększenie 

Zwiększenie 

Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne dla ludności.  
754  -  75416  § 0570  

Podatek od nieruchomości.  
756  -  75615  § 0310  
Podatek rolny.  
756  -  75615  § 0320  
Podatek leśny.  
756  -  75615  §  0330  
756 - 75615 § 0640 wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych,   
opłaty komorniczej i kosztów upomnień  
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat.  
756  -  75615  §  0910  
Podatek od nieruchomości.  
756  -  75616  §  0310  
Podatek rolny.  
756  -  75616  §  0320  
Podatek leśny.  
756  -  75616  § 0330  
Opłata od posiadania psów.  
756  -  75616  §  0370  
756 - 75616 § 0640 wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych,   
opłaty komorniczej i kosztów upomnień  
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat.  
756  -  75616  § 0910  

 20 000,00 

 18 540 000,00 

 897 000,00 

 59 000,00 

 700,00 

 53 000,00 

 7 200 403,80 

 1 306 400,00 

 6 500,00 

 10 000,00 

 10 000,00 

 90 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Numer   
zadania  

Numer   
zadania  

Nazwa zadania 

Nazwa zadania 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

5 

5 

6 

6 

7 

7 

8 

8 

9 

9 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz   
wydatki związane z ich poborem  

Dział 

Dział 

Plan przed  
zmianą  

Plan przed  
zmianą  

Plan po  
zmianie  

Plan po  
zmianie  

 0,00  0,00  20 000,00  20 000,00 Suma 



Strona 8  

FN  -  Wydział Finansowy 

756 

758 

180004 

180005 

180005 

180005 

180005 

180005 

180005 

180006 

180008 

180008 

Jednostka 

Jednostka 

1106191 

1106061 

1106521 

1106081 

1106131 

1106531 

1106181 

1106161 

1106481 

1107041 

75618 

75615 

75615 

75615 

75616 

75616 

75616 

75616 

75618 

75814 

Rozdział 

Rozdział 

0410 

0340 

0640 

0910 

0340 

0640 

0910 

0430 

0490 

0920 

Paragraf 

Paragraf 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Zmniejszenie 

Zmniejszenie 

 750 000,00 

 640 000,00 

 100,00 

 20 000,00 

 400 000,00 

 400,00 

 10 000,00 

 700 000,00 

 96 600,00 

 5 000,00 

Zwiększenie 

Zwiększenie 

Wpływy z opłaty skarbowej.  
756  -  75618  § 0410  
Podatek od środków transportowych.  
756  -  75615  §  0340  
756 - 75615 § 0640 wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych,   
opłaty komorniczej i kosztów upomnień  
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat.  
756  -  75615  §  0910  
Podatek od środków transportowych.  
756  -  75616  § 0340  
756 - 75616 § 0640 wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych,   
opłaty komorniczej i kosztów upomnień  
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat.  
756  -  75616  § 0910  
Wpływy z opłaty targowej.  
756  -  75616  § 0430  
756 - 75618 § 0490 - [opłata za korzystanie z przystanków   
autobusowych] wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych   
przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie   
odrębnych ustaw  

Pozostałe odsetki / np. bankowe, lokaty/  
758  -  75814  §  0920  

 750 000,00 

 640 000,00 

 100,00 

 20 000,00 

 400 000,00 

 400,00 

 10 000,00 

 700 000,00 

 96 600,00 

 5 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Numer   
zadania  

Numer   
zadania  

Nazwa zadania 

Nazwa zadania 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

5 

5 

6 

6 

7 

7 

8 

8 

9 

9 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz   
wydatki związane z ich poborem  

Różne rozliczenia 

Dział 

Dział 

Plan przed  
zmianą  

Plan przed  
zmianą  

Plan po  
zmianie  

Plan po  
zmianie  

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 30 790 103,80 

 5 000,00 

 30 790 103,80 

 5 000,00 

Suma 

Suma 



Strona 9  

FN  -  Wydział Finansowy 

900 

921 

926 

180002 

180002 

180002 

180008 

180009 

180009 

180009 

180002 

180002 

Jednostka 

Jednostka 

1109381 

1109461 

1119261 

1109671 

1109761 

1109901 

1109781 

1109301 

1109291 

90013 

90013 

90095 

90006 

90002 

90002 

90002 

92109 

92109 

Rozdział 

Rozdział 

0970 

2900 

0870 

0460 

0490 

0640 

0910 

0750 

0970 

Paragraf 

Paragraf 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Zmniejszenie 

Zmniejszenie 

 4 000,00 

 292 609,00 

 889 000,00 

 340 000,00 

 12 245 715,00 

 8 000,00 

 10 000,00 

 52 346,88 

 25 360,92 

Zwiększenie 

Zwiększenie 

900  -  90013  § 0970 [2011] Wpływy z różnych dochodów  
  
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu   
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na   
dofinansowanie zadań bieżących  
900  -  90013  § 2900  
900 - 90095 § 0870 wpływy ze sprzedaży składników   
majątkowych  
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej.  
900  -  90006  § 0460  
900 - 90002 § 0490 wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych   
przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie   
odrębnych ustaw  900 - 90002 § 0640 wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych,   
opłaty komorniczej i kosztów upomnień  
900 - 90002 § 0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu   
podatków i opłat  

921 - 92109 § 0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników   
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu   
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora   
finansów publicznych.  
921 -  92109  § 0970  Wpływy z różnych dochodów 

 4 000,00 

 292 609,00 

 889 000,00 

 340 000,00 

 12 245 715,00 

 8 000,00 

 10 000,00 

 52 346,88 

 25 360,92 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Numer   
zadania  

Numer   
zadania  

Nazwa zadania 

Nazwa zadania 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

5 

5 

6 

6 

7 

7 

8 

8 

9 

9 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Kultura fizyczna 

Dział 

Dział 

Dział 

Plan przed  
zmianą  

Plan przed  
zmianą  

Plan po  
zmianie  

Plan po  
zmianie  

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 13 789 324,00 

 77 707,80 

 13 789 324,00 

 77 707,80 

Suma 

Suma 



Strona 10  

FN  -  Wydział Finansowy 

Fundusz Ochrony Środowiska 

926 

900 

180002 

180002 

180008 

Jednostka 

Jednostka 

1109111 

1109091 

1709041 

92601 

92601 

90019 

Rozdział 

Rozdział 

0750 

0970 

0690 

Paragraf 

Paragraf 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Zmniejszenie 

Zmniejszenie 

 6 593,40 

 29 520,00 

 2 500 000,00 

Zwiększenie 

Zwiększenie 

926 - 92601  § 0750     Dochody z najmu i dzierżawy 
składników   
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu   
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora   
finansów publicznych.  
926 - 92601  § 0750  Wpływy z różnych dochodów.  
926  -  92601  § 0970  

Wpływy z różnych opłat.  
900 - 90019 § 0690 /decyzje/  

 6 593,40 

 29 520,00 

 2 500 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Numer   
zadania  

Numer   
zadania  

Nazwa zadania 

Nazwa zadania 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

5 

5 

6 

6 

7 

7 

8 

8 

9 

9 

Kultura fizyczna 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Dział 

Dział 

Plan przed  
zmianą  

Plan przed  
zmianą  

Plan po  
zmianie  

Plan po  
zmianie  

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 36 113,40 

 2 500 000,00 

 36 113,40 

 2 500 000,00 

Suma 

Suma 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 92 831 943,50 

 2 500 000,00 

 92 831 943,50 

 2 500 000,00 

Suma dla typu zadania: 

Suma dla typu zadania: 

Zadania własne 

Fundusz Ochrony Środowiska 

 0,00  0,00  95 331 943,50  95 331 943,50 Suma dochodów: 



Strona 11  

FN  -  Wydział Finansowy 

Zadania własne 

710 

750 

757 

758 

180000 

180000 

180000 

180000 

180000 

180000 

180000 

180000 

180000 

180000 

Jednostka 

Jednostka 

Jednostka 

Jednostka 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

71012 

75023 

75023 

75023 

75023 

75023 

75702 

75702 

75814 

75814 

Rozdział 

Rozdział 

Rozdział 

Rozdział 

4300 

4100 

4110 

4170 

4580 

4610 

4300 

8110 

4210 

4300 

Paragraf 

Paragraf 

Paragraf 

Paragraf 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Zmniejszenie 

Zmniejszenie 

Zmniejszenie 

Zmniejszenie 

 1 000,00 

 100 418,00 

 100,00 

 100,00 

 1 200,00 

 90 000,00 

 5 000,00 

 3 440 000,00 

 20 000,00 

 52 000,00 

Zwiększenie 

Zwiększenie 

Zwiększenie 

Zwiększenie 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

 1 000,00 

 100 418,00 

 100,00 

 100,00 

 1 200,00 

 90 000,00 

 5 000,00 

 3 440 000,00 

 20 000,00 

 52 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Numer   
zadania  

Numer   
zadania  

Numer   
zadania  

Numer   
zadania  

Nazwa zadania 

Nazwa zadania 

Nazwa zadania 

Nazwa zadania 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

2 

2 

3 

3 

3 

3 

4 

4 

4 

4 

5 

5 

5 

5 

6 

6 

6 

6 

7 

7 

7 

7 

8 

8 

8 

8 

9 

9 

9 

9 

Działalność usługowa 

Administracja publiczna 

Obsługa długu publicznego 

Różne rozliczenia 

Dział 

Dział 

Dział 

Dział 

Plan przed  
zmianą  

Plan przed  
zmianą  

Plan przed  
zmianą  

Plan przed  
zmianą  

Plan po  
zmianie  

Plan po  
zmianie  

Plan po  
zmianie  

Plan po  
zmianie  

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 191 818,00 

 3 445 000,00 

 1 000,00 

 191 818,00 

 3 445 000,00 

Suma 

Suma 

Suma 

Wydatek 



Strona 12  

FN  -  Wydział Finansowy 

758 

852 

180000 

180000 

180000 

180000 

180000 

180000 

180000 

Jednostka 

Jednostka 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

75814 

75814 

75814 

75818 

85214 

85216 

85230 

Rozdział 

Rozdział 

4530 

4680 

4700 

4810 

2910 

2910 

2910 

Paragraf 

Paragraf 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Zmniejszenie 

Zmniejszenie 

 300 000,00 

 100,00 

 100,00 

 1 188 000,00 

 15 000,00 

 20 000,00 

 500,00 

Zwiększenie 

Zwiększenie 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

 300 000,00 

 100,00 

 100,00 

 1 188 000,00 

 15 000,00 

 20 000,00 

 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Numer   
zadania  

Numer   
zadania  

Nazwa zadania 

Nazwa zadania 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

5 

5 

6 

6 

7 

7 

8 

8 

9 

9 

Różne rozliczenia 

Pomoc społeczna 

Dział 

Dział 

Plan przed  
zmianą  

Plan przed  
zmianą  

Plan po  
zmianie  

Plan po  
zmianie  

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 560 200,00 

 35 500,00 

 1 560 200,00 

 35 500,00 

Suma 

Suma 

 0,00  0,00  5 233 518,00  5 233 518,00 Suma dla typu zadania: Zadania własne 



Strona 13  

FN  -  Wydział Finansowy 

Zadania zlecone 

855 

180000 

180000 

180000 

180000 

Jednostka 

2200211 

2200211 

2200211 

2200211 

85501 

85501 

85502 

85502 

Rozdział 

2910 

4580 

2910 

4580 

Paragraf 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Zmniejszenie 

 50 000,00 

 10 000,00 

 70 000,00 

 15 000,00 

Zwiększenie 

Wydatki bieżące z zadań zleconych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań zleconych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań zleconych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań zleconych w jednostce wewnętrznej 

 50 000,00 

 10 000,00 

 70 000,00 

 15 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Numer   
zadania  

Nazwa zadania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Rodzina Dział 

Plan przed  
zmianą  

Plan po  
zmianie  

 0,00  0,00  145 000,00  145 000,00 Suma 

 0,00  0,00  145 000,00  145 000,00 Suma dla typu zadania: Zadania zlecone 

 0,00  0,00  5 378 518,00  5 378 518,00 Suma wydatków: 


